---.~-----·---__ , ______ . ___ ,. ___ _
,-_,..,_ _ __ ._.........,,,....,.,,.;..,,A,...,,."" . .;,~, •• ~--- ,_.,,.,,""'"''--•>"'------·· ·-w;.....,....,,....,,, ... , ,., ,._\ ,','""'-'>""'.........._""""'""''"' ..,.;,;,;,',;,~"""'• "'-"..-..i o•;."'=..-,..,...................., , ___ ~--- - ·,:-.••"""'""""' """''-----· -.,-..~·-·,..., ,,. , ,~"""'-'"'"' •;..,•---~",__,." '•

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2043/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 18 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 2405/18, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestado pelo Gerência de Fisca lização de Posturas do
Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o responsável em atendimento ao
Auto de Intimação executou os serviços indicados.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

"

RB (G 32.640118)

.......
'!::
.......
I'S)

......
•.r-.1 .... cw
' Ú

N
ISo .....
I)')

l'S.l

§
fii

~

~
6
I
~
~ :g
i""

I